O
ICOM

NWHCTPYKLWA 1O SKCITTTYATALINA

AHTEHHA BEPTUKAJIbHAA
ICOM AH-2B

Icom Inc.



NMPEAUCITIOBUE

ABTOMOGUNbHas KB aHTeHHa Icom AH-2B npegHasHauyeHa ans yCTaHOBKM
Ha aBTOMOBWMAN K1, NPU UCMONb30BaHMM aBTOMATMYeCKoro TioHepa AT-130,
noseonsieT pabotatb B AuanasoHe ot 3.5 MIy go 30 MMy c 6bicTpo,
ABTOMATUYECKON HACTpoMKON. Mcrnonb3ys cneumanbHblii kpenex, AH-2B
MOXeT 6bITb yCTaHOBMEHA Ha M0G0 BUA TPAHCMOPTHOrO CPeacTBa, Mpu
3TOM HeT HeobX0AMMOCTU CBEP/IEHUSI OTBEPCTUI B aBTOMOGUIE.

Moxanyicra, BHUMATENbHO MPOYUTAMTE 3Ty WMHCTPYKUMIO MPEXAe, YeM
ycTaHoBuTb AH-2B.

KOMMJIEKTHOCTb

OCHOBAHME @HTEHHBI. .. .euneeennnnnnnnnnnnnnnas 1
M3nyyaTtenb aHTeHHbl — 2,5 M (He nokasaH Ha 1
pUCYyHKe)

Ckoba OCHOBaHWS aHTEHHS! ... 1
Bont (M16 X 50) 2
BoAT (M6 X 50) wevvvviiiiiiniiiiiiiiiiiieen, 2
L yronbHuK 1
Bont (M5 X 15) 4
BykcvpHas ckoba kproka ... 1
Bont (M8 x 15) 6
CoeanHuTENbHBIV Kabesnb (90 cM).... 1
KpenexHbli 31EMEHT aHTEHHbI . 1
KabenbHbli 3aMOK ... . 1
BoAOHENpOHULIaEMbIN 3aLUMTHBIV KOMMaYoK 1
LLIECTUIPAHHBIN KITHOY ..uvveereiieeessieeesnnees 1




PA3EN 4 MOHTAX AHTEHHOIO U3J1YYATEA

ANTENNA ELEMENT

& Allen key wrench
@

- ANTENNA ELEMENT HOLDER
[Tighten with a spanner.

ANTENNA BASE SPRING

OcnabbTe 4 60nTa Ha ckobe B 1 copueHTUpyiTe U3nydyaTenb B
BEPTUKAIbHOM MOJSIOXXEHWUM. 3aKkpenuTe 60MThl.

KpernneHne aHTEHHbl K Kpblwe aBTOMOGUNISA npon3BoanTCA K BOAOCTOKY C MCMOJSIb30BaHWEM
AONONHUTENbHbIX 3JTEMEHTOB.

ANTENNA ELEMENT CATCH ANTENNA ELEMENT

Tighten with allen
- key wrench.

VEHICLE ROOF

PA3QEN 1 OCOBEHHOCTHU

m BICOKOKAYECTBEHHbBIW V3nyuaTenb aHTEHHbl BbLIMOAHEH M3  HepKaBeloLLeil
WU3JNTYYATEJ1b cTanu, obnagjawolein HeobxoauMonW TMBKOCTbIO ANA

6e30macHoii paboTbl Aaxke Ha BbICOKMX CKOPOCTSIX.

= JIETKASl YCTAHOBKA MOHTa) aHTEHHbl MPOM3BOAUTCA C WCMOSIb30BAHUEM

cneymanbHOro MOHTaXXHoro KpOHIJJTEl‘/IIHa.

Bce KpeneXHble 3J1EMEHTHI, HeobxoanMble
YCTaHOBKU, NMOCTaBNAOTCA B KOMIMJIEKTE.

PA3A4EN 2 METOAMKA YCTAHOBKU

2-1 KPEMNJIEHUE OCHOBAHWUA AHTEHHbI K BEPTUKAJIbHOMY
KPHOKY BYKCUPOBKU

TOW HOOK BRACKET

SHAFT {A)

ANTENNA BASE
BRACKET



2-2

2-3

TOW HOOK

KPEMNJIEHUE OCHOBAHUA AHTEHHbI K TOPU30OHTAJIbBHOMY

KPHOKY BYKCUPOBKU

Tighten with a spanner,

=

KPEMJTEHUE OCHOBAHUA AHTEHHbI K HAKJIOHHOMY
KPHOKY BYKCUPOBKHU

'Tigfzten with a spanner.

ANTENNA BASE
BRACKET

AHTeHHa AH-2B He TpebyeT AOMNONMHUTENBHON
HacTPOMKM MpU UCMOMb30BaHWM aBTOMATUYECKOrO
TioHepa AT-130.

= COEANHEHUE THOHEPA N OCHOBAHUSA AHTEHHbI

(1) NponoxwuTe coeanHUTENbHBLIN Kabenb Mexay
TIOHEPOM W OCHOBAHMEM aHTEHHbl, WCMONb3ys
BOAOHEMNPOHML@EMble 3alUUTHbIE KOMMAYKK, Kak
MokasaHO Ha  puUCyHKe. T[locTaBnsieMbli B
KoMmnnekTe kabenb AnuHOM 90 CaAHTUMETPOB B
cny4yae HeobXxoaMMOCTM MOXET OblTb COKpaLLeH,
HO ero A/mMHa [AO/MKHa COCTaBnsATb He MeHee 50

CaHTUMETPOB.
u%n M& NUT
Aft2a TUNER - M6 SPRING WASHER
D u u \=-M6 FLAT WASHER
} T U r \’ 3 | WATERPROOF CAP
I J ‘

M8 FLAT WASHER ==

‘ CONNECT

.. 10
ANTENNA

WATERPROOF BASE

CAP |

g ANTENNA
HEX BOLT FEEDER

M5 x 16 SCREW

(2) CoeaunHuTe KOHeL kabens ' OCHOBaHWE aHTEHHbI KaK MoKa3aHo B

BEND LUG 90° ‘

PUCYHKeE.

ANTENNA BASE

WATERPROOF CAP




